
Nr.

Savivaldybės 

biudžeto lėšos
Privačios lėšos

1 2 5 8 10 12

1. Klaipėdos miesto 

savivaldybės 

administracija

3 855 877,00 729 932,76 0,00

2. Klaipėdos rajono 

savivaldybės 

administracija

581 268,50 494 075,95 87 192,55 0,00

3. Kretingos rajono 

savivaldybės 

administracija

541 005,65 459 854,60 81 151,05 0,00

4. Neringos 

savivaldybės 

administracija

191 339,60 61 911,37 0,00

5. Palangos miesto 

savivaldybės 

administracija

230 156,00 40 615,77 0,00

6. Šilutės rajono 

savivaldybės 

administarcija

691 544,60 122 037,28 0,00

7. Skuodo rajono 

savivaldybės 

administracija

153 265,25 27 046,82 0,00

7 158 338,01 6 076 113,00 1 082 225,01 0,00

6 076 113,00

2016-06-01

3

Savivaldybės socialinio būsto fondo 

gyvenamųjų namų statyba žemės 

sklypuose Irklų g. 1 ir Rambyno g. 

14a

4 585 809,76 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

Klaipėdos rajono savivaldybės 

socialinio būsto fondo plėtra

0,00 0,00 0,00

9

Reikalavimai projektų 

parengtumui ir kita 

reikalinga informacija (jei 

taikoma)
Iš viso

Projektui numatomas skirti finansavimas Kiti projekto finansavimo šaltiniai

ES struktūrinių fondų 

lėšos

             Nacionalinės projekto lėšos

Lietuvos Respublikos 

valstybės biudžeto 

lėšos

Pareiškėjo ir partnerio (-ių) lėšos

Lietuvos 

Respublikos 

valstybės biudžeto 

lėšos

Kitos viešosios 

lėšos

4 6 7 11

Eil. 

Nr.
Pareiškėjas

Preliminarus iš ES 

struktūrinių fondų lėšų 

siūlomo bendrai finansuoti 

projekto (toliau – projektas)  

pavadinimas

Preliminari projekto tinkamų finansuoti išlaidų suma (eurais)

Paraiškos finansuoti 

projektą pateikimo 

įgyvendinančiajai 

institucijai terminas

(2014–2020 m. ES fondų investicijų veiksmų programos įgyvendinimo priemonės kodas ir pavadinimas)

IŠ ES STRUKTŪRINIŲ FONDŲ LĖŠŲ SIŪLOMŲ BENDRAI FINANSUOTI KLAIPĖDOS REGIONO PROJEKTŲ SĄRAŠAS

2016-03-31 08.1.2-CPVA-R-408-31

(ministerijos (-ų), pagal kompetenciją atsakingos (-ų) už iš Europos Sąjungos (toliau – ES) struktūrinių fondų lėšų bendrai finansuojamą (-us) ūkio sektorių (-ius), pavadinimas)

08.1.2-CPVA-R-408 Socialinio būsto fondo plėtra

PATVIRTINTA:

Klaipėdos regiono plėtros tarybos 2016 m. kovo 31 d. 

sprendimu Nr. 51/3S-18

(Klaipėdos regiono plėtros tarybos 2023 m. kovo 10 d. 

sprendimo Nr. K/S-11 redakcija)

Socialinės apsaugos ir darbo ministerija

2016-06-01

Socialinio būsto fondo plėtra 

Kretingos rajono savivaldybėje

813 581,88 0,00 0,00 0,00 2016-06-02Socialinių būstų įsigijimas Šilutės 

rajono savivaldybėje

Socialinio būsto Neringoje, Preiloje, 

statyba

253 250,97 0,00 0,00 0,00 2017-03-31

0,00 0,00 0,00 2016-06-01

IŠ VISO:

Regionui numatytas ES struktūrinių fondų lėšų limitas:

0,00 0,00 0,00

2016-04-15

Socialinio būsto fondo plėtra Skuodo 

rajono savivaldybėje

180 312,07 0,00 0,00 0,00 2016-06-02

Socialinio būsto fondo plėtra 

Palangos miesto savivaldybėje

270 771,77

►


